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Styrelse 
 

Ordförande:  Johan Finnved  08-7688255 

Vice ordförande / kassör: Thomas Wiberg  0731-802471 

Sekreterare: André Gerlitz   08-473 03 79  0704-201619 

Redaktör: Lars Åke Fröberg  0708-768322 

Ledarmot: Håkan Wiking  0725-403288 
 

Funktionärer 
 

Materialförvaltare: Krister Andersson  08-756 77 12 
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ORDIS HAR ORDET 
 

 

 

 
Hej alla medlemmar. 
 

Nu har vi haft årsmöte på Eckerölinjen för tredje gången. Det var fyra år 

sedan sista gången med Rosella från Kapellskär. Tiden går! Vi var lite färre 

den här gången, bara tio efter några sena återbud. Jag hoppas att det är en 

tillfällig svacka. Om någon tycker att vi i stället borde ha årsmötet på land så 

hör av er till styrelsen! 

 

Det var väldigt lugnt väder under kryssningen i år igen, stor skillnad mot det 

hårda och kalla nordanvinden nu helgen efter. 

 

Det blir visst att fortsätta mata fåglarna ett tag till. Det börjar annars bli dags 

att komma igång med vårfixning som att sätta tillbaka batteriet i hojen. 

Annars kan det väl vara dags för ett besök på muséet Vrak. 

 

Årsmötet var väl förberett med underlagen utskickade i förväg inklusive 

revisionsberättelse. Vi får försöka fortsätta likadant nästa år. Annars inget 

särskilt: vi fick ansvarsfrihet och alla blev omvalda. 

 

Budgeten är ambitiös vad gäller dykning. Skall vi lyckas förbruka hela 

budgetposten för sportdykning i år? Kom med idéer till oss! 

  

Håll koll på klubbens program i år med dykutflykter och badrens. 

 

Varma dykhälsningar 

 

Johan 

Ordförande i SDK Grodmännen 
 

 

    

 
 



 

 

 

Nyårsdyket 2023-12-31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Årets sista dyk blev vid Lerviks brygga. 

Vi blir fyra dykare och ytorganisationen 

sköts av Anette, som också tog kort på oss dykare. Vädret var + två grader i 

vattnet och – två på land, molnigt och ingen blåst. Jag hade turen att hitta 

bubbel flaskan. När vi dykt klart blev det glögg, pepparkakor, korv och kaffe.  

Gott Nytt År 

 



 

 
 
Is dyk i Largen 2024-01-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag sågar upp vaken. Isen var ca 20 centimeter tjock. När det är klart så dyker 

jag o André. Sikten är bra och det är inte mycket till djurliv, men vi såg två 

abborrar. När vi kommer upp så är det Göran o Peters tur att dyka. Vädret var 

molnigt och solen tittad fram lite, + en grad i vattnet och – två på land och 

ingen blåst. Sen blev det korv från grillen.  

 

 

 



 

 

Isdyk vid Gräddöbrygga 2024-02-10 
 
 
 
 
 
 
 
Så var det dags för ett isdyk 

igen. Det var länge sedan vi dök 

på vraket vid Gräddö brygga så 

det blir ett dykning här idag.  

Vädret är lite blåsigt och någon 

minusgrad i luften. Vaken sågas 

upp och vi dyker i omgångar. 

När man kommer ner i vattnet så 

är sikten inte den bästa på ytan, 

men bättre på vraket fast mörkt. 

Vilket syns på filmerna på Face 

Book, Andrés och Lars Åkes. 

Dyken var ca 25-30 minuter 

långa. Efter vi dykt klart så blir 

det korv från grillen. 



 

 
                                         

                                                          Vad tittar dom på??? 

                                      

 

 

 

        Årsmötet  

         2024-03-09 
 

 

Så var det dags för årsmötet. Vi åker med 

Eckerö linjens buss till Grisslehamn och går 

på färjan till Åland. Vi går upp till vårat 

konferansrum där vi får ett välkomstglas med 

bubbel innan årsmötet. Mötet går bra. När det 

är klart går vi ner till taxfributiken och 

handlar lite. Vi hinner med ett besök i baren 

innan det är dags för oss att gå och äta. Sedan 

blir det middag i buffén. Som vanligt finns det 

många rätter att välja på. Mätta och belåtna 

går vi upp till vårat rum och väntar på att 

komma fram till Grissleham. När vi är 

framme så är det bara att hoppa på bussen och 

åka hem. Vi kommer hem till Täby vid 21 

tiden. Alla glada och nöjda. 

 

Var blir årsmötet 2025? 

 



 

 

 

Nya fyllningspriser gäller från 2024-01-01 

 

RB-flaska 3 liter/200bar 30 Kr + syre/helium. 

Boost av 3 liters flaskor till 200 bar ingår. 

Ingen Boost av större flaskor. 
 

Singel-flaska luft, 5-12 liter 200/232 bar 60 Kr 
Dubbel-paket luft, 2x12 liter, 300 bar 70 Kr 

Syretillägg 15 öre/liter 
Heliumtillägg 100 öre/liter 

 

 
Grodmännen sponsrar alla medlemmar med 20 kr/fyllning, max 12 ggr/år 
 

Följer du med på en utfärd så ingår luftfyllningen + korven så klart. 
 

Slå en signal till mig ”Lars Åke” när du vill ha flaskorna fyllda, så kommer vi 

överens när det passar att lämna och hämta eller så fyller jag flaskorna direkt. 
 

Jag fyller bara till klubbmedlemmar. 
 

 

 



 

 

Stöd din förening via Gräsroten 
Med Gräsroten delar Svenska Spel varje år ut miljoner till ungdomsidrotten 

och föreningslivet i Sverige. Hur pengarna fördelas och hur mycket varje 
förening får bestäms av dig och alla andra som spelar hos oss. Välj vilken 
eller vilka föreningar du vill stötta så bidrar du automatiskt varje gång du 

spelar i butik och online. När du spelar hos oss är du alltid med och bidrar 
till ungdomsidrotten – förutsatt att du valt föreningar förstås. Välj upp till tre 

föreningar vardera hos Sport & Casino och Tur. 

https://www.svenskaspel.se/grasroten 
 

 

Dykplan våren 2024 

 
2024-03-23 Honkens vrak på Yxlan 

 

Något mer är inte planerat för vårens dykning 

Kom med förslag var vi ska dyka 

 
Badrensen kommer att vara lite annorlunda i år 

Mer information kommer i nästa grodblad och på vår Fb sida 

 

Så hoppas vi på flera båtdyk i sommar 

 

Kanske vi gör ett besök på vrak museet 

 

Vi hoppas också på en Ålands helg och en västkusts helg 

i sommar. Lite senare i höst kanske en resa till Malta? 

Kan det vara något att se fram emot? 
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